
COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE
Provincia di Ascoli Piceno

COPIA

ORDINANZA DEL SETTORE UFFICIO TRIBUTI

N. 57 DEL 18-11-2019

Oggetto: SISMA DEL 24 AGOSTO 2016. REVOCA ORDINANZA N. 72 DEL
09/11/2016, CONTINGIBILE E URGENTE AI SENSI DELL'ART. 54
COMMA 2 DEL D.LGS 18 AGOSTO 2000, N. 267. Massari Patrizia.

IL SINDACO

Visto il D.Lgs 2 gennaio 2018, n. 1 “Codice della protezione civile”;

Vista l’Ordinanza n. 72 del 09/11/2016 con cui si disponeva lo sgombero dell’edificio di cui

all’oggetto, fino alla realizzazione dei lavori di messa in sicurezza indicati dai tecnici: <<

Puntellazione localizzata facciata interna in corrispondenza del muro trasversale;

transennatura localizzata angolo sud del mezzanino in prossimità del cedimento solaio e

interdizione del passaggio sottostante; puntellazione su perimetro colonna centrale

mezzanino >>, giusta relativa scheda AeDES;

TENUTO CONTO che l’edificio in oggetto, distinto in catasto al Foglio 21 part. 151 adibito
ad abitazione, sito in Corso Vittorio Emanuele n. 18, Montalto delle Marche, di proprietà dei
Sigg.
- Massari Patrizia, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI);

- Ghiddi Marco Alessandro, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI)

è stato oggetto di intervento locale di risanamento dei danni provocati dagli eventi sismici del
2016;



Vista l’attestazione di avvenuto deposito dei documenti di fine lavori Codice Fascicolo
490.40.20/2017/USR/829;

ACCERTATO che risulta ripristinata l’agibilità

VISTI:
- il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali;
- lo Statuto Comunale;
- la normativa sopra richiamata:

ORDINA

Per l’edificio in oggetto, distinto al CF al foglio 21 part. 151 adibito ad abitazione, sito in

Corso Vittorio Emanuele n. 18, Montalto delle Marche, di proprietà dei Sigg.

- Massari Patrizia, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI);

- Ghiddi Marco Alessandro, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI

(MI)

La revoca dell’Ordinanza n.72 del 09/11/2016;

AVVISA

Infine che il mancato rispetto della presente Ordinanza è sanzionato dall' art. 650 del Codice

Penale e che avverso il presente provvedimento può essere proposto ricorso gerarchico al

Prefetto di Ascoli Piceno entro 30 giorni dalla notifica.

DISPONE

1)- La notifica della presente Ordinanza ai sigg.:

- Massari Patrizia, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI (MI);

- Ghiddi Marco Alessandro, VIA PODGORA 17 – 20099 SESTO SAN GIOVANNI

(MI)

2) La trasmissione per opportuna conoscenza:

- Al sig. Prefetto dell'Ufficio Territoriale del Governo di Ascoli Piceno;

- Al sig. Comandante della stazione Carabinieri di Montalto delle Marche;

- Al Vigile del Comune di Montalto delle Marche;

- All’ Ufficio Tecnico comunale;

3)- che il presente provvedimento sia pubblicato sull'Albo Pretorio Online di questo Ente;

IL SINDACO

(Daniel Matricardi)

Ordinanza ORDINANZA n.57 del 18-11-2019 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Pag. 2



Il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione.

L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio tecnico, il responsabile del procedimento è il Prof. Raffaele Tassotti al

quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al

regolamento per l'accesso agli atti.

RP

Ordinanza ORDINANZA n.57 del 18-11-2019 COMUNE DI MONTALTO DELLE MARCHE

Pag. 3


